

بازار سرمایه



شهروند ۱۵ دیروز در بورس تهران روند سقوط خاصی به نام دامه یافت تا این نتیجه محرز شود که بازار تا اطلاع ثانوی در زنگ است. در بازه هفت روز دی ماه منجمد شد تا ۲۱۸ شنبه تا یکشنبه ۲۱۸ یاخت بافت و سه ۲۶۹۸ هزار ۲۳۲۲ یاخت رسید. ارزش روز بازار سرمایه ایران گذشته ۸۰۸ هزار میلیارد تومان رسید. این در حالی است که تعداد معاملات انجام شده ۱۴۵ هزار و ۱۴۵۰ فقره و ارزش معاملات ۱۵۵ میلیارد تومان ثبت شد.

جداول آماری بورس شامل: شاخص‌ها (مؤشر کل، تغییرات)، معاملات (مجموعی، ارزش)، و ارزش های دیگر (بازار بورس، بازار سهام، بازار اوراق).

از تالارچه خبر

جاده البرز هم مالی در راه است! - مسافران تالارچه خبر... آماجی که شرکت برای ورود به فرانسوی... آمادگی عالی مدیر پذیرش شرکت فرانسوی...

آماجی که شرکت برای ورود به فرانسوی... آمادگی عالی مدیر پذیرش شرکت فرانسوی... آمادگی شرکت برای عرضه سهام تا ۵۰ درصدی در بازار بورس...

اقتصاد جهان

سقوط کوباسینه ارزش پیورو در آخرین معاملات بازار آسیای شرقی پیورو برای دلار به پایین ترین میزان خود در ۱۳ سال گذشته رسید...

افزایش دلار دلار قیمت طلا در بازارهای جهانی به علت افزایش تقاضا در چین در اسفند ماه سال بود...

تنفی ۵۰۰۰ دلار شد قیمت نفت در بازارهای نفتی کره جدید کندترین رقم در شش ماه گذشته... ارزش روز بازار سرمایه ایران گذشته ۸۰۸ هزار میلیارد تومان رسید...

نفت ارزان، مانع جدید پروژهای عمرانی ایران

تتها نیمی از بودجه عمرانی سال آینده محقق می‌شود



سیدمحمد هاشمی: بودجه عمرانی رشد داشته و کاهش هم یافت... دولت بودجه عمرانی کردی و این بودجه عمرانی بود...

۷ هزار میلیارد تومان از محل صندوق توسعه ملی که در اختیار بودجه عمرانی قرار گرفته... این طرح‌های عمرانی در مسیر توسعه اقتصادی کشور قرار دارد...

تتها ۲۰۰ هزار میلیارد تومان محقق می‌شود... عیروس و جمعی دیگر که در گفتگو با خبرنگار ۹۴...

بودجه عمرانی تقویتی داشته است... بودجه عمرانی تقویتی داشته است و این بودجه عمرانی بود...

بازار سکه و طلا: جدولی که نرخ تغییرات سکه و طلا را نشان می‌دهد.

بازار ارز: جدولی که نرخ دلار آمریکا، یورو و پوند انگلیس را نشان می‌دهد.

بازار جهانی: جدولی که نرخ طلا، هراتس طلا، نفت و هرنشکفت نفت را نشان می‌دهد.

عضویت ۲۴ هزار مشتری در سامانه اینترنتی بانک صادرات... بانک صادرات ایران در راستای ارائه خدمات مطلوب...

اولین کنفرانس بلندمرتبه‌سازی... مکان: تهران، مرکز همایش‌سازی بین‌المللی برج میلاد... سخنرانان: دکتر پیروز حاجی، دکتر محمد سعید ایزدی...

آکبھی دعوت به آرزیابی کبھی فراخوان عمومی... شرکت راه‌آهن ج ۱۱ در نظر دارد مابین آئین‌نامه اجرائی بند ج ماده ۱۲ قانون برگزاری مناقصات...

نظام مهندسی تهران... اراده کوهان‌نامه معتبر... دکتر ناصر نیلمی، دکتر کامران یوسفی، دکتر سید محمد ایزدی...